Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,068,230.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.4.01 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 712,153.60

Total 712,153.60

El monto de : **Setecientos doce  mil ciento cincuenta y tres con 60/100 (712,153.60)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1738163748876Aq3ko